РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   23.06.2023 № 32                                                                  с.Ребриха

         В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, Положением о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, утвержденным решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 27.02.2009 г. № 121 (с последующими изменениями и дополнениями) районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2023 год».
2. Направить решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель районного

Совета народных депутатов

     Н.Н.Странцов

РЕШЕНИЕ

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
 муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
на 2023 год
5. Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2023 год:
         Строительные материалы, полученные после разбора нежилого здания по адресу: Алтайский край, Ребрихинский район, с. Боровлянка, ул. Школьная, д. 28: способ приватизации – продажа  на аукционе. Форма проведения аукциона: открытый аукцион в электронной форме. Начальная цена имущества  - 200000 (двести тысяч) рублей 00 копеек. Рассрочка платежа по оплате приватизируемого имущества не предоставляется.
6. Администрации Ребрихинского района Алтайского края провести процедуры приватизации муниципального имущества в электронной форме в соответствии с действующим законодательством.
7. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района, разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района и официальном сайте для размещения информации о проведении торгов.
Глава района                                                                                      Л.В.Шлаузер
23.06.2023 № 10
Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2023 год

Принято решением

Ребрихинского районного Совета

народных депутатов Алтайского края

от 23.06.2023 № 32